



## Ankara'nın kara günü!

Ankara'nın önemli sanayi merkezlerinden olan Ortadođu Sanayi ve Ticaret Merkezi'nde (OSTİM'de) bir işyerinde büyük bir patlama meydana geldi. Kentin çeşitli yerlerinden de sesi duyulan patlamanın yaşandığı 4 katlı binanın 2 katı çöktü. Binada yaralıların olduğu belirtildi, kurtarma ekipleri olay yerine intikal etti.

Patlamanın, OSTİM Sanayi Sitesi'nde bulunan ve yeraltı kablolarının üretildiği Mega Center içindeki jeneratör üretim tesisinde meydana geldi. İlk belirlemelere göre patlamanın doğalgaz sıkışmasından kaynaklanmış olabileceği ihtimali üzerinde duruluyor. Patlamanın yaşandığı dört katlı Mega Center binasının iki katı tamamen çökerken, binanın içinde enkaz altında kalanlar olduğu sanılıyor. 40-50 işçinin çalıştığı üretim tesisinde meydana gelen patlamada, çok sayıda yaralı olduğu, ölenler olabileceği belirtiliyor.

Patlama ile birlikte olay yerine çok sayıda itfaiye ekipleri, ambulanslar sevk edildi. Büyük bir patlama ile birlikte vatandaşlar deprem etkisiyle irkilirken, arama kurtarma ve sađlık ekipleri betonların altından kaldığı sanılan insanları aramaya başladı. 40-50 işçinin çalıştığı binadaki patlamanın etkisiyle çok sayıda araç kullanılamaz hale geldi. Güvenlik ekipleri binanın çevresinde geniş güvenlik önlemi aldı.

### ANKARA'DA İKİNCİ BİR PATLAMA MEYDANA GELDİ

Ankara'da gündüz saatlerinde yaşanan ve 7 yurttaşımızın hayatını kaybettiği patlamanın ardından aynı bölgede bir patlama daha meydana geldi.

Yaşanan patlamada şu ana kadar 6 kişinin hayatını kaybettiği açıklandı. ATO Başkanı Sinan Aygün, Ankara Valisi Alaaddin Yüksel ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek, sıra ile yaptıkları açıklamalarda artan ölü sayısı ve patlama hakkında bilgi verdi.

### SINAN AYGÜN: OLAĞANÜSTÜ BİR DURUM

ATO Başkanı Sinan Aygün telefon ile katıldığı canlı yayında meydana gelen patlamada 2 kişinin öldüğünü açıklarken, içeride mahsur kalan işçiler olduğunu da belirtti. Aygün, tüm ekiplerin tüm gücüyle çalıştıklarını da altını çizdi.

### ANKARA VALİSİ: KONTROLSÜZ İŞLETME

Ankara OSTİM Sanayi Sitesi'nde bulunan jeneratör üretim tesisinde gün içinde meydana gelen büyük patlamanın ardından akşam saatlerinde ikinci bir patlama daha meydana geldi. Olay yerine gelerek bilgi alan Ankara Valisi Alaaddin Yüksel, patlamayla ilgili bilgi verdi. Patlamada 4 kişinin öldüğünü, 14 kişinin kurtarıldığını ifade etmişti.

Vali Yüksel, "Bir torna atölyesi ruhsatını aldığı anlaşılan ve bir işletme içinde tiner ve boya imalatını gerçekleştiriyor. 19.30 - 19.45 sularında tiner deposunda meydana gelen bir patlama sonucunda şu anda 1 ölü, yine içeride 3 kişinin daha öldüğü yönünde bilgi geliyor. Ancak içeriye koku ve yangın itibarıyla girilemiyor. 8 vatandaşımızın sađlık kurumlarına sevk edildiği yine 6 çalışanda işletme dışına alındı. Bana verilen bilgi içeride 15'e yakın çalışanın olduğudur." bilgisini vermişti.

### ÖLÜ SAYISI 6'YA YÜKSELDİ!

Ankara Valisi Yüksel'in açıklamalarının ardından olay yerinde bir açıklama yapan Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek, Ostim'de meydana gelen ikinci patlamada, 6 vatandaşın hayatını kaybettiğinin ortaya çıktığını bildirdi.

Patlamanın meydana geldiği bölgeye gelen Gökçek, burada gazetecilere açıklamalarda bulundu.

Yangının sürdüğünü belirten Gökçek, "Şu ana kadar maalesef 6

vatandaşımızın hayatını kaybettiđi ortaya çıktı dedi.

### 9 KİŞİNİN CESEDİNE ULAŞILDI!

Melih Gökçek'in verdiđi "6 kişi hayatını kaybetti" bilgisinin ardından İtfaiye ekipleri, Ostim OSB'deki ikinci patlamanın olduđu bölgeden 9 kişinin cesedini çıkardı, binada hala mahsur kalanların bulunduđu bildirildi. AA muhabirinin edindiđi bilgiye göre, İtfaiye ekipleri, patlamanın olduđu alanda 9 kişinin cesedine ulaştı, halen ulaşılamayanların olduđu belirtildi. Ekipler, sađlık durumları hakkında bilgi alınamayan söz konusu kişilere ulaşmak için çalışmalarını sürdürüyor.

### PATLAMANIN HEMEN SONRASI CEP TELEFONU KAMERASINDA



Video'yu izleyemiyorsanız [tıklayın](#)

### PATLAMADAN SONRAKİ İLK GÖRÜNTÜLER:



Video'yu izleyemiyorsanız [tıklayın](#)

3.2.2011